
№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Маханов Матвей Васильевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 110,18

2 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Сотникова Марина Евгеньевна 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 108,83

3 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Бобров Иван Александрович 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 108,75

4 Аэрокосмический колледж СибГУ Щербаков Александр Михайлович 09.02.07 Информационные системы и программирование 102,93

5 КГАПОУ «Ачинский техникум нефти и газа» Максим Вячеславович Евстегнеев 09.02.07 Информационные системы и программирование 93,10

6 КГАПОУ «Ачинский техникум нефти и газа» Тарасов Дмитрий Евгеньевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 89,53

7 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Алексеев Алексей Николаевич 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 88,78

8 Малиновский филиал КГАПОУ  «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства». Пиляев Тимофей Олегович 09.02.07 Информационные системы и программирование 88,61

9 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Зданович Вячеслав Викторович 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 79,59

10 КГБПОУ «Ачинский техникум нефти и газа» Гавриков Денис Владимирович 09.02.07 Информационные системы и программирование 73,66

11 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Ле Никита Вуевич 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 70,79

12 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Холин Роман Алексеевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 69,73

13 Малиновский филиал КГАПОУ  «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства». Денисов Никита Сергеевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 64,46

14 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Азизова Анастасия Алексеевна 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 62,75

15 КГБПОУ  "Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса" Штейнер Никита Сергеевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 61,90

16 Малиновский филиал КГАПОУ  «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства». Калошина Александра Алексеевна 09.02.07 Информационные системы и программирование 61,11

17 КГБПОУ  "Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса" Титов Егор Юрьевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 59,83

18 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Мунавваров Шахдиёр Мунавварович 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 58,11

19 КГБПОУ  "Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса" Бокушин Алекандр Сергеевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 53,57

20 Аэрокосмический колледж СибГУ Юрьев Максим Вячеславович 09.02.02 Компьютерные сети 53,07

21 Аэрокосмический колледж СибГУ Сукмановский Алексей Андреевич 09.02.02 Компьютерные сети 53,02

24 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Аверяскин Егор Владимирович 09.02.02 Компьютерные сети 52,98

22 Аэрокосмический колледж СибГУ Барбариго Кирилл Юрьевич 09.02.02 Компьютерные сети 51,50

23 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Бызов Александр Сергеевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 51,32

25 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Джибовский Владислав Константинович 09.02.02 Компьютерные сети 46,23

26 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Баженов Илья Леонидович 09.02.02 Компьютерные сети 43,67

27 Аэрокосмический колледж СибГУ Мишин Никита Андреевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 41,37

28 Аэрокосмический колледж СибГУ Максимов Станислав Михайлович 09.02.07 Информационные системы и программирование 40,42

29 Аэрокосмический колледж СибГУ Коврижных Евгения Игоревна 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 39,82

30 Аэрокосмический колледж СибГУ Мартусевич Никита Алексеевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 39,00

31 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Мардарьев Ярослав Владиславович 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 38,90

32 Аэрокосмический колледж СибГУ Мясникова Анастасия Дмитриевна 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 38,79

33 Аэрокосмический колледж СибГУ Удовкин Степан Сегреевич 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 38,07

34 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Домченков Евгений Сергеевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 37,67

35 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Фёдоров Владимир Георгиевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 37,42

36 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Анокин Ярослав Анатольевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 36,88

37 КГБПОУ Канский политехнический колледж Швабова Надежда Андреевна 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 35,87

38 Аэрокосмический колледж СибГУ Гильденштерн Сергей Вячеславович 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 35,43

39 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Гончаров Михаил Сергеевич 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 34,89

40 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Локтионов Виталий Сергеевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 33,77

41 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Красовский Сергей Станиславович 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 33,68

42 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Ширазов Хуршид Эралиевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 30,93

43 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Будиков Семен Владимирович 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 27,20

44 КГБПОУ Канский политехнический колледж Владимиров Александр Дмитриевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 26,07

45 Аэрокосмический колледж СибГУ Степанов Вячеслав Анатольевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 25,92

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся по укрупненной группе специальностей 

09.00.00 Информатика и вычислительная техника



№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Мардарьев Ярослав Владиславович 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 38,90

2 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Домченков Евгений Сергеевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 37,67

3 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Фёдоров Владимир Георгиевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 37,42

4 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Анокин Ярослав Анатольевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 36,88

5 КГБПОУ Канский политехнический колледж Швабова Надежда Андреевна 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 35,87

6 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Локтионов Виталий Сергеевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 33,77

7 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Красовский Сергей Станиславович 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 33,68

8 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Будиков Семен Владимирович 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 27,20

9 КГБПОУ Канский политехнический колледж Владимиров Александр Дмитриевич 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 26,07

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся

 по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы



№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 Аэрокосмический колледж СибГУ Юрьев Максим Вячеславович 09.02.02 Компьютерные сети 53,07

2 Аэрокосмический колледж СибГУ Сукмановский Алексей Андреевич 09.02.02 Компьютерные сети 53,02

4 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Аверяскин Егор Владимирович 09.02.02 Компьютерные сети 52,98

3 Аэрокосмический колледж СибГУ Барбариго Кирилл Юрьевич 09.02.02 Компьютерные сети 51,50

5 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Джибовский Владислав Константинович 09.02.02 Компьютерные сети 46,23

6 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Баженов Илья Леонидович 09.02.02 Компьютерные сети 43,67

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся

 по специальности 09.02.02 Компьютерные сети



№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 КГБПОУ  "Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса" Штейнер Никита Сергеевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 61,90

2 КГБПОУ  "Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса" Титов Егор Юрьевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 59,83

3 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Мунавваров Шахдиёр Мунавварович 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 58,11

4 КГБПОУ  "Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса" Бокушин Алекандр Сергеевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 53,57

5 Аэрокосмический колледж СибГУ Мишин Никита Андреевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 41,37

6 Аэрокосмический колледж СибГУ Мартусевич Никита Алексеевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 39,00

7 Аэрокосмический колледж СибГУ Гильденштерн Сергей Вячеславович 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 35,43

8 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Ширазов Хуршид Эралиевич 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 30,93

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся

 по специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных системах



№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Зданович Вячеслав Викторович 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 79,59

2 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Ле Никита Вуевич 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 70,79

3 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Азизова Анастасия Алексеевна 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 62,75

4 Аэрокосмический колледж СибГУ Коврижных Евгения Игоревна 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 39,82

5 Аэрокосмический колледж СибГУ Мясникова Анастасия Дмитриевна 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 38,79

6 Аэрокосмический колледж СибГУ Удовкин Степан Сегреевич 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 38,07

7 КГБПОУ «Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий» Гончаров Михаил Сергеевич 09.02.04 Информационные системы(по отраслям) 34,89

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся

 по специальности 09.02.04 Информационные системы(по отраслям)



№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Сотникова Марина Евгеньевна 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 108,83

2 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Бобров Иван Александрович 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 108,75

3 КГБПОУ Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса Алексеев Алексей Николаевич 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 88,78

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся

 по специальности 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 



№ Наименование учебного заведения ФИО полное (участника) Специальность (с кодом) Баллы итоговые

1 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Маханов Матвей Васильевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 110,18

2 Аэрокосмический колледж СибГУ Щербаков Александр Михайлович 09.02.07 Информационные системы и программирование 102,93

3 КГАПОУ «Ачинский техникум нефти и газа» Максим Вячеславович Евстегнеев 09.02.07 Информационные системы и программирование 93,10

4 КГАПОУ «Ачинский техникум нефти и газа» Тарасов Дмитрий Евгеньевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 89,53

5 Малиновский филиал КГАПОУ  «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства». Пиляев Тимофей Олегович 09.02.07 Информационные системы и программирование 88,61

6 КГБПОУ «Ачинский техникум нефти и газа» Гавриков Денис Владимирович 09.02.07 Информационные системы и программирование 73,66

7 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Холин Роман Алексеевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 69,73

8 Малиновский филиал КГАПОУ  «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства». Денисов Никита Сергеевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 64,46

9 Малиновский филиал КГАПОУ  «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства». Калошина Александра Алексеевна 09.02.07 Информационные системы и программирование 61,11

10 КГБПОУ "Канский технологический колледж" Бызов Александр Сергеевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 51,32

11 Аэрокосмический колледж СибГУ Максимов Станислав Михайлович 09.02.07 Информационные системы и программирование 40,42

12 Аэрокосмический колледж СибГУ Степанов Вячеслав Анатольевич 09.02.07 Информационные системы и программирование 25,92

Результаты 

краевой дистанционной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся

 по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
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